BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE e . /4

SERIA- 0006095

VENDIM
NR. £098 DATE 3/ 7 /2 12024
PER

DENIMIN ME GJOBE

NE bazé t& proces verbalit nr. (343 5,daté 24 / /2 / 2%, menr. Serie OOOE6 735 ,
inspektorét e Inspektoriatit t&€ Mbrojtjes sé€ Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né€ subjektin

juridik / fizik SHAMHIN Bu24 L1 /D \7003/:3’033/4 , né
adresén ©TRUGCA ' LOKNI A1GOR) " ALT7/R . ;
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative _7=xpe d//EL41 ME FROT/ILE APE7H —
= LIKE E MBULUAR ME MUSHAMA £ A KEMBE NE 7OAE. 784 Y
PAT 1R ME LETEN PERKATESE .

t€ parashikuar nga //¢7/ re . [ADI4 1 PER. PLAMIFUCI I HHE 2MHV/Ll/ ey £
TERRTORIT " (1 NDRYI Hest e/ sz KR .89% H7. O4. 4. Jois! PER UNMILIKU#/A &~
PROCEOUEACE TE "IcONTEOLUT TE TEGUTOUT NGA 1Ly 7 D= A27"

PER KETO ARSYE :
Bazuar né€ Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér mspektnmn dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nexyfét 5 @1 kA' é /2 sidhe MENMET 44 S 28
@) 53,0 LT MKe- JoFROI4 pER. me;uxuwzv DME AU LI Ittt
T LRI TOUT "( t MPAYHCAL) PlikA G \ickn KR. 84 2704 . 4 B0IS PR UMM _
PEOCEDUCAYE TE KONTROUIT 7E TEERITORIT NEA /[T oHE spo7"" MEK /2
NI MR Lo8 o7 /3.0S .00/ MIBATIVM BREG . ZHVILL. TE FEDR 7027 " //fﬂaj«wp/

VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit S HAL/ N BUZ2A L] me gjobg,
ne masén_ 50 QOO (FPESEIWHTEZE/I/TE ). leke.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kunderva]t]et administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t€ béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t&€ vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kéty Vendm:n nuk pezullon
ekzekutimin e tij. AN Y28
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